5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2024
№ 01-02-303
	Об утверждении Персонального состава Конкурсной комиссии
по отбору кандидатов
в Молодежный
кадровый резерв муниципального образования
«Город Березники»
Пермского края
и Календарного плана проведения процедуры конкурсного отбора
в Молодежный
кадровый резерв муниципального образования
«Город Березники»
Пермского края

В соответствии с пунктом 2.2 раздела II Положения                              о Молодежном кадровом резерве муниципального образования  «Город Березники» Пермского края, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 31.01.2024 № 536,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые:

1.1.Персональный состав Конкурсной комиссии по отбору кандидатов в Молодежный кадровый резерв муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – Персональный состав Конкурсной комиссии);

1.2.Календарный план проведения процедуры конкурсного отбора в Молодежный кадровый резерв муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – Календарный план).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»             и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления, Персонального состава Конкурсной комиссии                      и Календарного плана, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Березники
от 04.03.2024 № 01-02-303
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Конкурсной комиссии по отбору кандидатов
в Молодежный кадровый резерв

муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	Казаченко
Алексей Алексеевич
	глава города Березники –
глава администрации города Березники,

председатель Конкурсной комиссии

	Шинкарёв

Михаил Анатольевич
	заместитель главы администрации города Березники, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Проскурякова

Софья Олеговна
	заведующий отделом по делам молодежи управления образования
администрации города Березники,

секретарь Конкурсной комиссии

	Члены Конкурсной комиссии:

	Каргапольцева

Алла Викторовна

	председатель Березниковской территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, председатель координационного совета организации профсоюзов города Березники
(по согласованию)

	Моисеев

Александр Олегович

	начальник управления образования администрации города Березники

	Мухатаева

Венера Ряшидовна

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Носков

Виталий Викторович

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Березники
от 04.03.2024 № 01-02-303
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

проведения процедуры конкурсного отбора

в Молодежный кадровый резерв

муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	№

п/п
	Мероприятие
	Ответственный исполнитель
	Срок

	1
	2
	3
	4

	1.
	Утверждение муниципальным правовым актом Администрации
города Березники:

Персонального состава Конкурсной комиссии
по отбору кандидатов
в Молодежный кадровый резерв муниципального образования
«Город Березники» Пермского края (далее соответственно –
Конкурсная комиссия, муниципальное образование);

Календарного плана проведения процедуры конкурсного отбора
в Молодежный кадровый резерв муниципального образования

	Отдел по делам молодежи управления образования администрации города Березники
	до 04.03.2024

	2.
	Информирование молодежи муниципального образования о возможности включения
в состав Молодежного
кадрового резерва муниципального образования
	Отдел по делам молодежи управления образования администрации города Березники

	04.03.2024 –

19.03.2024

	3.
	Регистрация кандидатов
на включение
в Молодежный
кадровый резерв муниципального образования
	Отдел по делам молодежи управления образования администрации города Березники

	04.03.2024 –

19.03.2024

	4.
	Проведение заседания Конкурсной комиссии, принятие решения
о включении кандидатов
в состав Молодежного кадрового резерва муниципального образования

	Отдел по делам молодежи управления образования администрации города Березники
	21.03.2024

	5.
	Утверждение муниципальным правовым актом Администрации
города Березники состава Молодежного кадрового резерва муниципального образования,
его обнародование
в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Направление информации
о составе Молодежного кадрового резерва муниципального образования в адрес
Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Пермского края

	Отдел по делам молодежи управления образования администрации города Березники
	27.03.2024 –

29.03.2024

	6.
	Вручение свидетельств
о включении в состав Молодежного
кадрового резерва муниципального образования
(в торжественной обстановке)

	Отдел по делам молодежи управления образования администрации города Березники

	29.03.2024

_1183356867.doc
[image: image1.png]